[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TIỄU HỌC LÊ VĂN THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 24/QĐ-TH.LVT
	Gò Vấp, ngày 11 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ đáp ứng nhanh phòng chống dịch bệnh
do chủng mới của vi rút Corona ờ trường Tiểu học Lê Văn Thọ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN THỌ

Căn cứ Quyết định số 5894/QĐ-BYT ngày 19 tháng 12 năm 2019 của Bộ Y tế về việc ban hành “Hướng dẫn thiết lập và vận hành Đội đáp ứng nhanh”;
Căn cứ Chỉ thị 03/CT-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra tại thành phố ;
Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-TTYT ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Trung tâm Y tế Quận Gò Vấp về việc thành lập Đội đáp ứng nhanh phòng chống dịch bệnh do nCoV trên địa bàn quận Gò Vấp;
Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập Tổ đáp ứng nhanh phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona tại Trường Tiểu học Lê Văn Thọ gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2: Tổ đáp ứng nhanh có chức năng, nhiệm vụ, quyền han:
· Triển khai và vận hành Tổ theo hướng dẫn của Quyết định số 12/QĐ-TTYT ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Trung tâm Y tế Quận Gò Vấp về việc thành lập Đội đáp ứng nhanh phòng chống dịch bệnh do nCoV trên địa bàn quận Gò Vấp.
· Triển khai các biện pháp đáp ứng, dự phòng và truyền thông phòng chống dịch bệnh do vi rút Corona.
· Thực hiện báo cáo hàng ngày về Trạm y tế phường trong suốt quá trình phòng chống dịch bệnh.
· Tổ chức cách ly, khử khuẩn nếu phát hiện ca nghi nhiễm trong trường học.
· Phối hợp với Tổ đáp ứng nhanh Phường 13 phòng chống dịch bệnh nCoV trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.
Điều 3: Các ông bà có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thụy Phượng Linh

                                                    DANH SÁCH
Tổ đáp ứng nhanh phòng chống dịch bệnh
do chủng mới của vi rút Corona ờ trường Tiểu học Lê Văn Thọ
(Kèm theo Quyết định số: 24/ QĐ-THLVT  ngày 11/02/2020
của Trường TH Lê Văn Thọ)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
được giao

	01
	Lê Thụy Phượng Linh
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	02
	Phan Thị Hoàng Oanh
	Trưởng trạm Y tế P13
	Tổ phó

	03
	Quách Nguyễn Kim Thương
	Cán bộ Y tế
	Tổ phó

	04
	Lê Ngọc Khoa
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ viên

	05
	Nguyễn Tiến Đạt
	TPT Đội
	Tổ viên

	06
	Châu Thị Huỳnh Hoa
	Cấp dưỡng
	Tổ viên

	07
	Nguyễn Văn Thành
	TT tổ Bảo vệ
	Tổ viên

	08
	Trần Công Thủy
	Giáo viên
	Tổ viên

	09
	Lê Đỗ Bích Thuận
	Giáo viên
	Tổ viên

Tổng cộng danh sách có: 09 người.